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P6rmbledhja e aktiviteteye vjetore:

NjEsia p€r Komunikim me Publikun n€ planin e punEs per vitin 2024, ka planifikuar kEto aktivitete:

Publikimi nd webfaqe i vendimeve te kryetarit dhe tE kuvendit tO komunes ne tri giuhe zyrtare,

Ddrgimi i vendimeve tE kryetarit ne MAPL-6, pdr konfirmim td ligjshmdris€; Publikimi i planit te

punes se Kryetarit te Komunes p1r vitin 2024; Publikimi i planit te punds sE Kuvendit te KomunEs

p€r vitin 2024; Publikimi iraporteve mujore financiare; Publikimi i raporteve periodike financiar;

Publikimi i raportit vjetor Financiar (Janar-Dhjetor 2023); Publikimi i njoftimeve per mbajtjen e

konsultimeve publike, takimeve publike dhe d€gjimeve buxhetore; Publikimi i Planeve per

mbajtjen e konsultimeve, takimeve dhe d6glimeve buxhetore; Publikimi i njoftimeve-lajmeve pEr

mbajtjen e mbledhjeve te Kuvendit Komunal; Publikimi i njoftimeve-lajmeve p€r mbajtjen e

mbledhjeve td Komitetin pdr Politikd dhe Financa; Publikimi i njoftimeveJajmeve pdr mbajtjen e

mbledhjeve te Komitetit pdr Komunitete; Publikimi i njoftimeveJajmeve pEr mbajtjen e

mbledhjeve tE Komiteteve jo obligative; Publikimi i njoftimit p6r mbajtjen e mbledhjes s€ Kdshillit

Komunal pdr Siguri nE Bashkdsi; Publikimi i lajmeve, njoftimeve per aktivitetet e kryetarit te

komun€s, Drejtorive Komunale dhe Kuvendit td Komun€s; Publikimi nd webfaqe i rregulloreve,

planeve dhe strategjive pas marrjes sd miratimit nga MAPL; Publikimi i raportit pdr Qasje ne

Dokumente Publike; Pranimi dhe shqyrtimi i kErkesave p€r qasje n€ dokumente publike; Publikimi

i raportit te Zyrds Kombetare t€ Auditimit per vitin 2023; Publikimi i Projekt Buxhetit-KAB-it;

Publikimi i buxhetit final per vitin 2025; Publikimi i Raportit t€ Performances Komunale p€r vitin

2023.

-Raportimi nd Kuvend p6r Zbatimin e Planit te Integritetit plr vitin 2023;

-Raportimi nd kuvend pdr Raportin e Performances Komunale p€r vitin 2023.

-Zyra e pdrkthimeve nE kuad€r td Nj€sis€ sE Komunikimit me Publikun, pdrkthyeset do tE

p6rkthejn€ dokumentet e Kuvendit Komunal, vendimet e kryetarit, lajmet, njoftimet, thirrjet si dhe

tE gjitha dokumentet tjera relevante;

-Lektorja do te bEj0 lekturimin e dokumenteve qd d€rgohen nga kryetari, drejtoritd dhe zyrat tiera

tE komunds.
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Aktivitet sipas muajve td vitit 2024

Janar I 7-aktivitete

Mars I I -aktivitete

Maj I I -aktivitete

Korrik I l -aktivitete

Shtator I I -aktivitete

Nentor l0-aktivitete

Iotali i aktiviteteve: I48
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Nr Muaj i Nr i aktiviteteteve

I

) Shkurt I 2-aktivitete

3

I Prill l2-aktivitete

5

6 Qershor l6-aktivitete

7

8 Gusht l2-aktivitete

9

l0 Tetor l2-aktivitete

1l

t2 Dhjetor l3-aktivitete



NE tabelEn e m6 poshtme gieni em6rtimet e aktiviteteve qE janE planifikuar t6 mbahen p6r
secilin muaj t:d vitit 20241

Publikimi n€ webfaqe i vendimeve t€ kryetarit

D€rgimi i vendimeve t€ kryetarit nE MAPL

Publikimi i planit te punes se Kryetarit te Komunes pEr vitin 2024

Pubf ikimi i planit tE punes se Kuvendit td Komunes pEr vitin 2024

Publikimi i raportit td 4 financiar (Tetor-Dhjetor 2023)

Publikimi i raportit te punes se ZKP-se

Publikimi i njoftimeve pdr mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i raportit pdr organizimin e konsultimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pdr mbajtjen e mbledhjeve tE KPF-se dhe KK-sE

Publikimi i njoftimit per mbajtjen e mbledhjes sE KKSB-s€

Publikimi i lajmeve. njoftimeve pEr aktivitetet e kryetarit, drejtoreve dhe KK-sd

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes sE miratimit nga MAPL. nE webfaqe

Publikimi i raportit pdr Qasje ne Dokumente Publike

Publikimi i raporteve mujore financiare

PErkthimi i dokumenteve, laj meve dhe njoft imeve

Publikimi i njoftimeve-lajmeve p€r mbajtjen e mbledhjeve te Komitetit p6r Komunitete

Publikimi i njoftimeve-lajmeve p€r mbajtjen e mbledhjeve te Komiteteve jo obligative
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Publikimi n€ webfaqe i vendimeve tE kryetarit

Ddrgimi i vendimeve tE kryetarit ne MAPL-6

Publikimi i njoftimeve-lajmit pEr mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pdr mbajtjen e mbledhjeve td KPF-s€ dhe KK-s€

Publikimi i njoftimit pEr mbajden e mbledhjes sE KKSB-s€

Publikimi i lajmeve, njoftimeve pEr aktivitetet e kryetarit. drejtor€ve dhe KK-s€

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes s€ miratimit nga MAPL, nE webfaqe

Publikimi i raporteve mujore financiare

Pdrkthimi i dokumenteve. lajmeve dhe njoftimeve

Publikimi i raportit vjetor financiar (Janar-Dhjetor 2023)

Publikimi i n joftimeve-lajmeve per mbajtjen e mbledhjeve te Komitetit p6r Komunitete

Publikimi i njoftimeve-lajmeve p6r mbajtjen e mbledhjeve te Komiteteve jo obligative
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Publikimi nd webfaqe i vendimeve td kryetarit

DErgimi i vendimeve t€ kryetarit nE MAPL

Publikimi i njoftimeve-lajmit p6r mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pEr mbajtjen e mbledh.leve t€ KPF-sd dhe Kuvendit Komunal

Publikimi i njoftimit pdr mbajtjen e mbledhjes sd KKSB-sE

Publikimi i lajmeve. njoftimeve pdr aktivitetet e kryetarit. drejtorEve dhe zyr6s sd kuvendit komunal

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategiive pas marrjes s€ miratimit nga MAPL. ne webfaqe

Publikimi i raporteve mujore financiare

P€rkthimi i dokumenteve, lajmeve dhe njoftimeve

Publikimi i njoftimeve-lajmeve p6r mbajtjen e mbledhjeve te Komitetit p€r Komunitete

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pdr mbajtjen e mbledhjeve te Komiteteve jo obligative
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Publikimi n€ webfaqe i vendimeve tE kryetarit

Ddrgimi i vendimeve tE kryetarit n€ MAPL-d

Publikimi i raporteve mujore financiare

Publikimi i njoftimeve-lajmit per mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i raportit 3 mujor financiar (Janar-Mars)

Publikimi i njoftimeve-lajmeve p€r mbajtjen e mbledhjeve td KPF-s€ dhe KK-s€

Publikimi i njoftimit per mbajtjen e mbledhjes sE KKSB-s0

Publikimi i lajmeve, njoftimeve per aktivitetet e kryetarit, drejtor€ve dhe KK-sE

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes s€ miratimit nga MAPI.. nE webfaqe

P€rkthimi i dokumenteve. lajmeve dhe njoftimeve

Publikimi i njoftimeve-lajmeve p€r mbajtjen e mbledhjeve te Komitetit p€r Komunitete

Publikimi i njoftimeve-lajmeve p€r mbajtjen e mbledhjeve te Komiteteve jo obligative
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Publikimi n€ webfaqe i vendimeve te kryetarit

D€rgimi i vendimeve tE kryetarit nd MAPL

Publikimi i raporteve mujore financiare

Publikimi i njoftimeve-lajmit per mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve p0r mbajtjen e mbledhjeve tE KPF-s€ dhe Kuvendit Komunal

Publikimi i njoftimit pdr mbajtjen e mbledhjes sC KKSB-se

I\rblikimi i lajmeve. njoftimeve per aktivitetet e kryetarit, drejtordve dhe zyr€s s€ kuvendit komunal

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategiive pas marrjes se miratimit nga MAPL. n€ webfaqe

Pdrkthimi i dokumenteve. la.imeve dhe njoftimeve

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pEr mbajtjen e mbledhjeve tE Komitetit p€r Komunitete

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pEr mbajtjen e mbledhjeve tE Komiteteve jo obligative
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Publikimi nE webfaqe ivendimeve t€ kryetarit

Dergimi i vendimeve t€ kryetarit nE MAPL

Publikimi i njoftimit dhe lajmit pdr mbajden e takimit te pard publik me qytetare pdr raportimin per punen 6

mujore td kryetarit te komunds

Publikimi i raporteve mujore financiare

Publikimi i njoftimeve-lajmit per mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve p€r mbajtjen e mbledhjeve te KPF-sd dhe KK-sd

Publikimi i njoftimit pdr mba.ltjen e mbledh.ies se KKSB-sd

Publikimi i lajmeve, njoftimeve p€r aktivitetet e kryetarit. drejtordve dhe KK-s€

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategiive pas miratimit nga MAPL. nE webfaqe

Publikimi i raportit 6 mujord p€r qasje n€ dokumente publike

Pubf ikimi i raportit te punes se kryetarit pEr 6 mujorin e pare te vil.it 2024

Publikimi i njoftimit pdr mbajtjen e konsultimit publik me qltetare per Projekt Buxhetin e Komunds-KAB-

ltl

Publikimi i raportit te Zyres Kombetare te Auditimit per vitin 2023

P€rkthimi i dokumenteve. lajmeve dhe njoftimeve

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pdr mbajtjen e mbledhjeve td Komitetit p€r Komunitete

Publikimi i njoftimeve-lajmeve p€r mbajtjen e mbledhjeve td Komiteteve jo obligative
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Publikimi nd webfaqe i vendimeve td kryetarit

Ddrgimi i vcndimeve tE kryetarit ne MAPL

Raporti 6 mujor financiar (Janar-Qershor 2024)

Publikimi i raporteve mujore financiare

Publikimi i njoftimeve-lajmit pdr mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve p€r mbajtjen e mbledhjeve t€ KPF-sE dhe KK-sC

Publikimi i njoftimit p€r mbajtjen e mbledhjes se KKSB-sd

Publikimi i lajmeve. njoftimeve per aktivitetet e kryetarit. drejtordve dhe KK-s€

PErkthimi i dokumenteve, lajmeve dhe njoftimeve

Publikimi i njoftimeve-lajmeve p6r mbajtjen e mbledhjeve te Komitetit p€r Komunitete

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pdr mbajtjen e mbledhjeve td Komiteteve jo obligative
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Publikimi nd webfaqe i vendimeve t€ kryetarit

D€rgimi i vendimeve te kryetarit ne MAPL-e

Publikimi i planit dhe kalendarit p€r organizimin e d€gjimeve buxhetore p€r buxhetin e vitit 2025

Publikimi i raporteve muiore financiare

Publikimi i njoftimeve-lajmit per mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pdr mbajtjen e mbledhjeve t€ KPF-sd dhe Kuvendit Komunal

Publikimi i njoftimit pdr mbajtjen e mbledhjes sd KKSB-s6

Publikimi i lajmeve, njoftimeve per aktivitetet e kryetarit, drejtordve dhe zyrEs sE kuvendit komunal

Publikimi i rregu lloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes sE miratimit nga MAPL. n€ webfaqe

P6rkthimi i dokumenteve, lajmeve dhe njoftimeve

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pEr mbajtjen e mbledhjeve te Komitetit p€r Komunitete

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pdr mbajtjen e mbledhjeve t€ Komiteteve jo obligative
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Publikimi n€ webfaqe i vendimeve td kryetarit

D€rgimi i vendimeve te kryetarit ne MAPI-

Publikimi i raporteve mujore financiare

Publikimi i njoftimeve-lajmit p€r mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve p€r mbajtjen e mbledhjeve td KPF-sC dhe KK-s€

Publikimi i njoftimit pEr mbajtjen e mbledhjes s6 KKSB-sE

Publikimi i lajmeve. njoftimeve pdr aktivitetet e kryetarit, drejtorEve dhe zyres se kuvendit komunal

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategiive pas marrjes s€ miratimit nga MAPL, nE webfaqe

Publikimi i raportit te performancEs komunale pCr vitin 2023 (Nese pergatitet nga MAPL-ja)

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pdr mbajtjen e mbledh.ieve te Komitetit p€r Komunitete

Publikimi i njoftimeve-lajmeve p6r mbajtjen e mbledhjeve td Komiteteve jo obligative
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Publikimi nE webfaqe i vendimeve t€ kryetarit

Ddrgimi i vendimeve te kryetarit n€ MAPL

Publikimi i raporteve mujore financiare

Publikimi i raportit 9 mujor financiar (Janar-Shtator 2024)

Publikimi i njoftimeve-lajmit p6r mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve per mbajtjen e mbledhjeve te KPF-s€ dhe Kuvendit Komunal

Publikimi i njoftimit per mbajtjen e mbledhjes s€ KKSB-sd

Publikimi i lajmeve, njoftimeve p€r aktivitetet e kryetarit. drejtordve dhe zyr€s sd kuvendit komunal

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes s€ miratimit nga MAPL. ne webfaqe

Pdrkthimi i dokumenteve, lajmeve dhe njoftimeve

Publikimi i njoftimeve-lajmeve p€r mbajtjen e mbledhjeve td Komitetit pEr Komunitete

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pdr mbajtjen e mbledhjeve te Komiteteve jo obligative
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Publikimi nE webfaqe i vendimeve te kryetarit

Ddrgimi i vendimeve te kryetarit ne MAPL

Publikimi i njoftimeve-lajmit per mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pdr mbajden e mbledhjeve td KPF-sd dhe Kuvendit Komunal

Publikimi i njoftimit p6r mbajtjen e mbledhjes sE KKSB-s€

Publikimi i lajmeve. njoftimeve p6r aktivitetet e kryetarit, drejtordve dhe zyrds se kuvendit komunal

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes sE miratimit nga MAPL. nE webfaqe

P€rkthimi i dokumenteve. lajmeve dhe nloftimeve

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pEr mbajtjen e mbledhjeve td Komitetit p0r Komunitete

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pEr mbajden e mbledhjeve te Komiteteve jo obligative
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Publikimi ne webfaqe i vendimeve te kryetarit

D6rgimi i vendimeve te kryetarit ne MAPL

Publikimi i njoftimeve-lajmit per mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pdr mbajtjen e mbledhjeve td KPF-sd dhe Kuvendit Komunal

Publikimi i njoftimit p€r mbajtjen e mbledhjes sC KKSB-se

Publikimi i lajmeve, njoftimeve p€r aktivitetet e kryetarit. drejtordve dhe zyrEs sE kuvendit komunal

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes sE miratimit nga MAPL, nd webfaqe

Publikimi i raportit pdr qasje ne dokumente publike

Publikimi i planit te punes se zyres per informim pEr vitin 2025

Pdrkthimi i dokumenteve, lajmeve dhe njoftimeve

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pdr mbajtjen e mbledhjeve te Komitetit p€r Komunitete

Publikimi i njoftimeve-lajmeve per mbajtjen e mbledhjeve tE Komiteteve io obligalive

Publikimi i njoftimit dhe lajmit per mbajtjen e takimit tE d),te publik me qytetar€ dhe raportimi pdr pun€n I

vjegare td kryetarit te komunes

VErejtje:

Vendimet e nEnshkruara nga Kryetari i KomunEs, z. Shaqir Totaj. d€rgohen n€ MAPL-6 pdr

konfirmim ligjor dhe pas konfirmimit publikohen n€ webfaqen zyrtare te komunds, n€ vegz€n:

https://kk.rks-eov.net/orizrcn/stat?shao ir+otai/#vendimet_main. Dokumentet vlerEsojmd se jan€

leht€ t€ qasshme per qltetaret, mediat, OJQ-t6, dhe audiencat tjera relevante.

Lajmet mund ti gieni te publikuara n€ kcte vegez: httos://kk.rks-sov.net/prizren/lairnet/ .

unikim me Publikun
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